关于 2017 年“瑞华奖学金”等奖项评选结果的的公示

各位同学：

根据《2017 年瑞华审计与会计学院奖学金评选办法》，通过

综合学分绩点成绩、组员互评、助理团评价、班主任评价及学院

评价，瑞华审计与会计学院评定，2015 级和 2016 级瑞华奖学金

一等奖各二名，二等奖各五名，三等奖各十名。

根据瑞华审计与会计学院优秀晨训、优秀读笔、优秀成长规

划书评选办法和学生现实表现，瑞华审计与会计学院评定，2015

级和 2016 级优秀晨训奖各五名、优秀读笔奖各五名、优秀成长

规划书奖各五名；晨训鼓励奖各十名、读笔鼓励奖各十名、成长

规划书鼓励奖各十名。

现予以公示。公示期为 10 月 13 日-10 月 17 日。

如有异议者，请在公示期内向瑞华审计与会计学院提出书面

意见，联系人：钟老师；联系电话：58318963。

特此公示

附件 1 南京审计大学瑞华审计与会计学院瑞华奖学金获奖名单

附件 2 南京审计大学瑞华审计与会计学院特殊贡献奖获奖名单

附件 3 南京审计大学瑞华审计与会计学院优秀晨训、优秀读笔、优秀成长

规划书获奖名单

南京审计大学瑞华审计与会计学院

2017 年 10 月 12 日

附件 1

南京审计大学

瑞华审计与会计学院瑞华奖学金

获奖名单

一等奖（四名）

2015 级 江晨奕 李皓月

2016 级 李楚萱 王心颖

二等奖（十名）

2015 级 苗云青 王 婷 丁鹏飞 崔启涵 沈 旸

2016 级 赵泽聪 陆 静 张昕玥 高 宇 杨方雪

三等奖（二十名）

2015 级 胡 蝶 朱泽君 江文槿 彭仔怡 冯 爽

韩学思 顾金涛 林泽坤 袁文仪 庞皓文

2016 级 贺 研 邹婉洳 邱文清 曹 昊 王 雨

林哲平 刘雅雯 钟之悦 曹茜雯 张 贺

附件 2

南京审计大学

瑞华审计与会计学院特殊贡献奖

获奖名单

朱泽君 王奕达 王子鸣

韩学思 周艺池 孔祥瑞

朱伟章 马行行 刘佳悦

附件 3

南京审计大学

瑞华审计与会计学院优秀晨训、优秀读笔、优秀成长规划书

获奖名单

优秀晨训（十名）

2015 级 宁 凯 江晨奕 韩柏昌 李皓月 林 杰

2016 级 覃维倩 陆 静 贺 研 尚沐阳 周艺哲

晨训鼓励奖（二十名）

2015 级 韩晨晨 崔启涵 林泽坤 丁鹏飞 胡 蝶

孔欣怡 王奕达 汪江月 张译玄 周家威

2016 级 屈文静 赵泽聪 李佳林 朱佳怡 孟令瑶

王竞一 陈文峰 林哲平 邱文清 乔 敏

优秀读笔（十名）

2015 级 顾金涛 宁 凯 王 滢 袁梦(1 班) 丁鹏飞

2016 级 林哲平 张昕玥 钟之悦 周艺池 乔 敏

读笔鼓励奖（二十名）

2015 级 王 婷 胡 蝶 李 想 荀梦雪 纪 楚

陈浙英 孙 颖 邵梦圆 韩柏昌 严新蓉

2016 级 马佳卓 王斯林 陶 冶 李俊清 周子越

林昕悦 朱佳怡 陆 楠 常钰洁 吕 凯

优秀成长规划书（十名）

2015 级 江晨奕 邵梦圆 庄赓茹 江文瑾 荀梦雪

2016 级 陆 楠 张艾颖 李红艳 孟令瑶 陈文峰

成长规划书鼓励奖（二十名）

2015 级 陈恩泽 谢静茹 杨惠媛 宋 钰 范一昀

吴慧芸 周 楠 周小恬 王奕达 曹默雷

2016 级 邹婉洳 张文馨 强 慧 袁祥胜 王立鹏

朱韵伊 张 怡 柳锡佳 潘宝东 江 来